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. Ras

Australian Cattle Dog

Australian Shepherd

Bearded Collie

Beauceron

Belgische Herdershond, Groenendaeler
Belgische Herdershond, Laekense
Belgische Herdershond, Mechelse
Belgische Herdershond, Tervuerense
Border Collie

Bouvier des Flandres

Briard

Gos d'Atura Catala

Hollandse Herdershond, korthaar
Hollandse Herdershond, langhaar
Hollandse Herdershond, ruwhaar
Lancashire Heeler

Nederlandse Schapendoes

0ld English Sheepdog

Polski Owczarek Nizinny
Pyreneese Herdershond a poil long
Saarlooswolfhond

Schotse Herdershond Korthaar
Schotse Herdershond Langhaar
Shetland Sheepdog

Slovensky Cuvac

Tsjechoslowaakse Wolfhond

Welsh Corgi Cardigan

Welsh Corgi Pembroke

Zwitserse Witte Herdershond

BOB Pl Groep PIl. BIS Naam Hond

693
705
342
190
675
672
670
666
392
658
186
180
1333
1331
1329
680
1328
686
176
174
1319
353
375
50
173
167
165
163
152

Merinda May Diamond Kyogle

Light it Up Downeaster Alexa

Beardie Connections Kenji

Hector Blue du Werment des Brumes
Toscane De Bruine Buck

Kastaar van de Duvetorre

Farly dit Fostyn De Shannendoah
Ursus Van Nikaron

Bordermania Dark Mirage

Robique Kim van Dafzicht

Edda Vom Waelkesberg

Comet De Campdura

Cees De Vrolijke Hollander

Wie Owieze Wie Ze Woze v.h. Fluitekamp
Vrouw Asahi Kuronama V. 't Cluyn's Erf
Clogmills Mrs Pawkins

La Familia's Elbacio Debbie Devils
Grace Kelly Of Mary People

Ponadto Xymek To Pompaws

Lorelei Du Pic De Pioulou

Ionesco Du Bois De Viranlou

Gallant Darya Happy Magic Star
Witching Hour Of Dawn Harbour
Xandino of Silver-Shadow

Mira van 't Molendorp

Dena Ayiana Hugson's Franck
Hanlon's Star Something About You
Je-Suis-Kylie-Minogue Des Contamines

Zumba Vom Sutumer Grund

@ RAAD VAN BEHEER

Stamboom

LOSH 1131137
NHSB 2987862
NHSB 2859474
LOF 136131

NHSB 2904324
LOSH 1095621
LOF 220440-22258
NHSB 2921118
F132239/12

NHSB 2941045
VDH BCD V5665
LOE 2118436
NHSB 2957690
NHSB 2922242
NHSB 2986537
NHSB 2920698

SE S51604/2008
LOF 1BOB

KC AQ0904630
LOSH 1111766
LOF 1053/0

NHSB 2857044
NHSB 2800042
CFBRH 22205
LOSH 1124686
LOF 1 LOUP T 2364/353
NHSB 2964171
LSVK WKP 0229/14
VDH RWS 13 1947

Eig.

D.M.N. Lemmens
C.van Lieshout
M.C.H.B. Otto

V. Detienne

R. Roozen

M.F. Vercruysse

M. Hetzlen

L.H.M. Wenting

K. Sulkala

G. Krah

G. Ollmanns

R. Cremer

P.J. de Vries

M.A.J. Ros-van der Zwart
S.0. Kluin-Lutjeharms
AlJ. van Zijl

N. Andersson

C.H. van Beirendonck- Lembrechts

R.T. Biscoe Cousins Brown

MA Vercoutere
C.A. Keizer

B. de Feijter
F.P. Alberda

U. Langer

M. Stevens

H. Delautre
J.L.W. Janssen
R. Masiokaite
M. Bortel
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Ras

Appenzeller Sennenhond
Argentijnse Dog

Berner Sennenhond
Bordeaux Dog

Boxer

Bullmastiff

Cane Corso

Cdo da Serra da Estrela, langhaar
Centraal-Aziatische Ovtcharka
Dobermann

Duitse Dog, blauw

Duitse Dog, geel/gestroomd
Duitse Dog, zwart/zwart-wit
Duitse Dwergpinscher

Duitse Pinscher
Dwergschnauzer, peper en zout
Dwergschnauzer, wit
Dwergschnauzer, zwart
Dwergschnauzer, zwart-zilver
Engelse Bulldog

Entlebucher Sennenhond

Fila Brasileiro

Grote Zwitserse Sennenhond
Hovawart

Kaukasische Ovtcharka
Landseer ECT

Leonberger

Mastiff

Mastino Napoletano

BOB Pl Groep PIl. BIS Naam Hond

1611 Bandhu von der Erftquelle
577 Hank Des Terres D'odin
10 Be A Best Diva van 't Mariahoefke
1638 3 Nagekomen, geen informatie
256 Jet Set Con Tilia
1621 1 Lord of Bulls Mr. Pablo Av Showmann
581 Ulysse de la Mireage de Torrelas
572 Alca Da Quinta Da Liria
1626 Nevada Dei Muppet Show
29 Tevro d'Vine Last Heir to Wintablizard
147 Frantastic's Aschenputtel
141 Edendane's Cover Girl
136 The Giant Angels Be Delicious
249 Afrodite Tikrai Nauja
233 Macho De L'ascherann
571 Ninja Girl Angle Of Water
564 Calypso Bianco Of Taita’s Ushabti
555 Theo Amstel S Taganiego Roga
550 Scedir Dustin Hoffman
293 Nickelson Silver Lord Noctural Beauty
1609 Aidan Ut de Entlebucher Kinnerstuuv
126 Corleone Von Den Goldenen Tulpen
1607 Lars Van De Hellewel
1628 Frithjof Vom Riedemoor
1602 Ethann Du Chemin de l'aigle
1596 Tychon Turan Us Arsnouphis
1588 Hakuna C.Bora z. Miloticek
543 Thor of Seven Oaks
1316 2 Isacco Del Gheno

Stamboom

VDH SSV 58486
LOF 19513/2173
NHSB 2871296

NHSB 2991879
NHSB 2995349
LOE 2216489
NHSB 2983843
ROI 12/51952
KC AQ0902131
VDH 127813
FI27852/14
NHSB 2916996
ROI Z65724
NHSB 2916661
LOSH 1144581
VDH 127543000911
NHSB 3000924
LOI 13/121831
LOSH 1150345
VDH SSVES56917
VDH 12/080 00321
LOSH 1115249
VDH H03577321
LOF 2BCAU374
NHSB 2967476
CLP L/3985
NHSB 2952469
ROI 13/102987

@ RAAD VAN BEHEER

Eig.

J. Ernst

S. Maheux

AM.AE. Ruyten-Bogers

M.E. de Vries

P. van Mourik

F. Tourneur

G.C. Boeren

L. Toselli

S. Molloy

F.von Nethen

T. Salmi- Aalto

C.M.J.H. Hugens

D. Klava

A.L. Engelbert-Verhoeven
E. Vanhemmens

0. Dornemann

A.A. Shmal

C. Albertelli

B.X. Impens-Schooneyt
P.&R. Wolf

A. de Asaro

E. Casteels

S. Stasch

B. Gabriel

B. Wichura

C.B. Bauwens-Roobrouck
Y. Steinbusch

G. Aesseloos
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2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Ras

Newfoundlander

Pyreneese Berghond
Riesenschnauzer, peper en zout
Riesenschnauzer, zwart
Rottweiler

Shar-Pei

Sint Bernard, korthaar

Sint Bernard, langhaar
Tornjak

Tosa

Airedale Terrier

American Staffordshire Terrier
Australian Terrier

Bedlington Terrier

Border Terrier

Bull Terrier

Cairn Terrier

Cesky Terrier

Foxterrier Draadhaar

lerse Terrier

Irish Soft Coated Wheaten Terrier

Jack Russell Terrier
Kerry Blue Terrier
Miniatuur Bull Terrier
Norfolk Terrier
Parson Russell Terrier
Schotse Terrier
Sealyham Terrier

Staffordshire Bull Terrier

17
69
538
529
214
518
68
61
411
410
1066 3

749
395
399
1061
1078
710
826
824
819
815
800
796
1088 2
793
785
778
775
1105

BOB Pl Groep PIl. BIS Naam Hond

Jelani-shami Pro- A 'mor Fa 'ti
MacThree's No Fear

Brian Ve-fi

Hummer Of Dutch Spirit

G'Max des Rotts de la Baronnie
Chifido I'm No Muggle

Lindsey v.h. Borgerbos

Homey V.d. Waterschans
Gorskigalak de Hauts de Malforet
Chinmi Z Horowych Bagien

Colldale Son of Adventurer

The Kids Best Frend's Lucky Day
Kaitlyn vom Schlof3 Mordor

Dutch Diva Of Greinhouse
Comberdown Merry Bandit
Kingsfarm's Mersey Pirate

Come Fly with me Redstream Cuddle
Off The Blue Hunter

Blackwire Jedi

Nice Surprise Of The Orchid's Home
Ryenna Golden Perro De Morrigan
Inte Of King's Isle

Whiskey In The Jar V. Daelenbroek
Bulliebompas Gill Sans
Didgeridoo's Leroy Jethro Gibbs
Handsup Of Lovealoch

Glenheath Entrepreneur

Dudwell Catch The Eyes for Christabel

Braveangels Magic Babe

@ RAAD VAN BEHEER

Stamboom

NHSB 2814686

LOSH AANGEVRAAGD
NHSB 2952233

NHSB 2946190

LOF 2ROT81801/9178
KC AR02061903
NHSB 2592709

NHSB 2868223

LOSH 9142688

NHSB 2952849

KC AR01213901
NHSB 2931819

NHSB 2980414

NHSB 2979289

VDH KFT AR01247703
NHSB 2927888

NHSB 2964648

NHSB 2964099

LOF 67789

NHSB 2972603

NHSB 2840127

LOSH 1069325

NHSB 2922066

SE 63746/2009

NHSB 2962331

NHSB 2731318

NHSB 3906190

VDH 19/0005041/105
LOSH 1121989

Eig.

M.A.P. Peters-Backus
M. Nieuwenhuizen
T.E.A. Kroeske

H. Theeuwen

M. Detrait

]J. Webb

Y. Bijlsma

].B. Janusz-van Ussen
S. Liesse

M.]J.C.E. van Strien

B. Collins

J. Mahdaoui

AlJ.van Hezel

E. Lahaye

R. Krainer

L.F Nouws

P. Kampen

M.J.W. Kortekaas-Kapsenberg
N. Will

W.C.C.T. van der Kammen
R. Laun

B. Salaets

M.C.J. Heemels-engelen
H.M. Winninge

S. Kog

J. van der Horst-feith

V. Kovaleva

C. Stamm

0. Celis
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@ RAAD VAN BEHEER

Gr. Ras BOB Pl Groep PIl. BIS Naam Hond Stamboom Eig.
3 Welsh Terrier 772 Abbeyrose Machete In Sanherpinc NHSB 2976945 B.&A. Krautscheid
3 West Highland White Terrier 767 The Dashing Devil's Busybody NHSB 2880045 K.&S. Veen
3 Yorkshire Terrier 1533 Camparis Hollywood Hills LOI 1427350 P. Casadei
4 Dashond, korthaar 1425 Abedar's Zippora NHSB 2960427 H. ten Kate
4 Dashond, langhaar 1418 Ginger V/d Hoefstal NHSB 2986585 K. Versluis
4 Dashond, ruwhaar 1410 Treis Pinheiros Italian Summer NHSB 2940701 S. Berkhout-Falkner
4 Dwergdashond, korthaar 1450 Tutti-frutti V.d. Stoofhoeve NHSB 2869816 A.AM. Boekholt-de Kunder
4 Dwergdashond, langhaar 1438 Nelson In Red Of The Aladna's Home VDH DTKA15Z0006L K. Heineking
4 Dwergdashond, ruwhaar 1434 Hannah V/d Hoefstal NHSB 2986574 K. Versluis
4 Kaninchen Dashond, korthaar 1468 Lalique V.d. Stoofhoeve NHSB 2928843 A.AM. Boekholt-de Kunder
4 Kaninchen Dashond, langhaar 1463 Apple King V/d Hoefstal NHSB 2974024 K. Versluis
4 Kaninchen Dashond, ruwhaar 1458 Heineken Uut De Slikhoek NHSB 2969965 M.G.J. Satter
5 Akita 1522 Ryuuhou Go Zenposha FCA 3357 C. Swiggers
5 Alaska Malamute 1483 Chayo Eye Candy KC AQ00400104 C. Glyn
5 American Akita 1512 Ruthdales Prime Cut NHSB 2982718 M. Huls
5 Basenji 1048 Blaue King Adam NHSB 2981408 P. van Mourik
5 Chow Chow 1054 Heart Mind Fire Dei Leoni Imperiali ROI 11110142 S. Bettini
5 Cirneco dell'Etna 1508 Chicca RSR 14/1458 J. de Savigny
5 Dwergkeeshond 1031 Amazing Li'l Dancer Of Maja's Pomeranianworld VDH 85217 M. Brzek
5 Finse Lappenhond 1040 Peikkovuoren Oma Kultha NHSB 2966284 J. Holtman
5 Grote Keeshond, wolfsgrijs 1009 Bérchen Sonntagskind F149547/11 S. Beierschoder
5 IJslandse Hond 1505 Ganti Doni DK 14729/2013 R. Jung
5 Japanse Spits 1037 Univers Pantazm Yukayo RKF 4037242 P. Lisens-Busse
5 Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig 1026 Ch. Eyko du Royaume des Bouts de Chou LOF 31473/4212 S. Kulyk
5 Kleine Keeshond, wit 1025 'n Ulkje de Drei Oére NHSB 3000716 K.N. Marjee-Paauwe
5 Laplandse Herdershond 1504 Saaga - Guovssunasti Of Storm Valley NHSB 2834180 J.M.M. Smits-Croon
5 Mexicaanse Naakthond, miniatuur 1503 Mezcal Langarica FCM J9219-D V. Dirix
5 Middenslag Keeshond, oranje en anderskleurig 1020 Aljoscha Von Der Eichenallee VDH DSP.81045 A. Kucharski
5 Noorse Buhund 1502 Bernegarden's Binna NO 50753/12 F.&L. De Tandt-Spoden
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Gr. Ras
5 Noorse Elandhond Grijs
5 Peruaanse Haarloze Hond, miniatuur
5 Pharaohond
5 Podenco Ibicenco, gladhaar
5 Samojeed
5 Shiba
5 Siberian Husky
5 Thai Bangkaew Dog
5 Vastgotaspets
6 Basset Artésien normand
6 Basset bleu de Gascogne
6 Basset Hound
6 Bayrischer Gebirgsschweisshund
6 Beagle
6 Bloedhond
6 Dalmatische Hond
6 Duitse Brak
6 Grand Basset griffon vendéen
6 Grand bleu de Gascogne
6 Hamiltonstovare
6 Petit Basset griffon vendéen
6 Rhodesian Ridgeback
7 Bracco Italiano
7 Braque Francais, type Pyrénées
7 Cesky Fousek
7 Drentsche Patrijshond
7 Duitse Staande Hond Korthaar
7 Engelse Setter
7 Epagneul breton

BOB Pl Groep PIl. BIS Naam Hond

1489
1500
1499
1495
996
117
105
1493
1498
328
326
263
467
471
475
91
478
1312
479
480
259
504
971
977
1311
972
1310
860
857

Bowerhinton Bear Necessity

Dutch Rebels Toshi Tahir

Dutch Divine Forest

Everlasting Back To Innocence
Cabaka's Fashion By Diesel

Toyo No Kuroichi Go Hikino Kourakusou
Snowmist's Blackjack Hightower
Thong Di V Hucathe

Mystarz Ice Illusion

Kefir De Citron De Terra Quente
Imperatrica Dan Naoned

Pink Floyd A Story With Atail

Mafia z Lipowej Osady

Wes Montgomery V/d Hoefstal
Napoleon Bonaparte of Lufon Royal Pride
Take It Or Leave It Of Duke's Proud
Graaf Paco V. Roonnerveld

Palomino Du Greffier Du Roi
Indienne De La Coulée Des Trappeurs
Flixtonia can't Stop Me Now

Chicago van Tum-Tum's Vriendjes
Village No Doubts a Diamond

Sequins Barbera

Juno du Vallon de Beaudini

Trijn van de Vloedsteeg

Ella V.d. Olinckhoeve

Howwie Kelly's Black Favoriete
Blazing Bronze Cracklin Rosie

Quinta

@ RAAD VAN BEHEER

Stamboom

KC AH04252202
NHSB G-2-2967617
NHSB 2882113
NHSB 2956230

DKK DK01351/2014
NHSB 3015225

VDH DCNHSH15762/15
NHSB G-1-2986402
KC AQ03378602
NHSB 2981407

LOF 6BBG6799/0
NHSB 2943929
NHSB 2994300
NHSB 2959238
LOSH 1145709
NHSB 2963743
NHSB 2943114
NHSB 2893130

LOF 6GD.B.G. 4355/1068
KC AQ03772101
NHSB 2939632
LOSH 1140772
NHSB 2980123

LOF 7BRFRP16713
NHSB 2948748
NHSB 2960856
NHSB 2804059
NHSB 2966613
NHSB 2944032

Eig.

T. Maun

W.R.E. Philippart
W.R.E. Philippart
M.L.M. Nieskens-bouwens
G. Rosenquartz

W. van der Meer

G. Schéfer

H.P.A van Ham

B. Knieling

M. Maas

AA. Lavrenteva

H. Berk

A.B. Stokman

K. Versluis

F. De Vadder

A.CW. Hertogh
H.B.L.A. Brull

J. Huisman

C. Meisberger

A. Leigh

G Huikeshoven

D. McGoldrick
C.TH.J.M. Knippenborg
S. Van den Buys
M.W.M. Traa-Broekhof
G.B. Olieman

M.G. Muller

G. Hoeksema

G.J.C. Verdonschot
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Gr. Ras
7 Gordon Setter
7 Griffon Korthals
7 Heidewachtel
7 lerse rood-witte Setter
7 lerse Setter
7 Perdigueiro Portugués
7 Pointer
7 Spinone Italiano
7 Stabyhoun
7 Vizsla Draadhaar
7 Vizsla Korthaar
7 Weimaraner, korthaar
7 Weimaraner, langhaar
8 Amerikaanse Cocker Spaniel
8 Barbet
8 Cdo de Agua Portugués
8 Clumber Spaniel
8 Engelse Cocker Spaniel
8 Engelse Springer Spaniel
8 Field Spaniel
8 Flatcoated Retriever
8 Golden Retriever
8 lerse Waterspaniel
8 Labrador Retriever
8 Lagotto romagnolo
8 Nederlandse Kooikerhondje
8 Nova Scotia Duck Tolling Retriever
8 Perro de Agua Espafiol

8 Sussex Spaniel

BOB Pl Groep PIl. BIS Naam Hond

852
848
847
969
940
574
1308
966
961
1306
1297
835
843
1576
739
742
1571
1640
1557
1550
902
629
1548
915
614
602
863
596
1547

Kilnrae Back In Time

Flinn Vd Wielervelden

Aukje v.'t Rengeloate-Hofke

Red Fellow’s Nordach Tyronen

Lord of the Dance

Viccor

Kanix Fair Lancelot

Bannonbrig Ralfie Rude at Ballyadeen
Abe-foppe Of Staby Island

Zoldmali Anizs At Genlusa
Vadaszpajtas Thymos-ichnobates

Doc N' Camelot's Heaven Can Wait
Autumn Bells off Elquinta's Forrest
Shanajens Bad to the Bone AKA Jasper
Barbedoux Chablis Grand Cru
Patriot's Life In The Fast Lane
Wyclydo's Catch The Wind
Nagekomen, geen informatie

Felicity's Amazing Gift

Nautica N'Fecimus Set The World On Fire (IMP USA)

Caci’s Magic And Mystery At Wfs
Noah Of The Hellacious Acres
Bognaneilean Fox And Cubs
Moon Beam Van Budiliumhof
Rozebottel's Playboy

Qunack's Favor Mr Moustache
Shaggy Toller's White Banjo Boy
Bubbelmammas Hot Sahara Sun

Montezuma Of Yachtsman's Lodge

Stamboom
NHSB 2895217
NHSB 2933267
NHSB 2927392
F143096/12

KC AR01253007
NHSB 2929650
KC AP01336805
IKC Z42333
NHSB 2847525
KC AR0901692
CLP MOK 4438
AKC SR62441102
NHSB 2660036
NHSB 3007087
NHSB 2953397
NHSB 2907059
NHSB 2928682

NHSB 2938910
AKC AR0900738
VDH DRC-F 13-5110
NHSB 2831972
NHSB 2972468
NHSB 2922621
NHSB 2985688
NHSB 2921520
CLP NSR 534

SE 47146/2013
LOSH 1129479

@ RAAD VAN BEHEER

Eig.

F.]. Beekelaar

A. Driessen

M.N.M. Duysens

R Vaas

S. Laing

AE. Put

S. Vancoillie

P. Cozens

H.M.A. Venner

D. Wearing

L. Svobodova

E. Lenaerts
M.P.AW. Damen

J. van den Boom

B.L. Waller-rengelink
I. Griffioen-van Beek
J.M. Stoop

C.J.M. van Dooren-Thomissen

A. MacBain

AV. Schmidt

C.T. Ennis van Maren
C.H. Huijsman-Visser
H.J.M. Leenen

K. Gemert

A. Straaijer

A. Placha

S. Séderlind

K. Braid
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Gr. Ras
8 Welsh Springer Spaniel
Bichon frisé
Bolognezer
Boston Terrier
Cavalier King Charles Spaniel
Chihuahua, korthaar
Chihuahua, langhaar
Chinese Naakthond
Coton de Tuléar
Dwergpoedel, zwart-wit-bruin
Epagneul nain continental, Papillon
Epagneul nain continental, Phalene
Franse Bulldog

Griffon bruxellois

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9 Grote Poedel, grijs-abrikoos-rood
9 Grote Poedel, zwart-wit-bruin
9 Havanezer

9 Japanse Spaniel

9 Leeuwhondje

9 Lhasa Apso

9 Maltezer

9 Markiesje

9 Middenslag Poedel, zwart-wit-bruin
9 Mopshond

9 Pekingees

9 Petit Brabangon

9 Shih Tzu

9 Tibetaanse Spaniel

9 Tibetaanse Terrier

BOB Pl Groep PIl. BIS Naam Hond

1537
1394
1389
1062
1172
1167
1133
1250
1384
1116
1108
1106
271
1382
1281
1264
1347
1244
1376
1371
1358
1353
1285
1188
1240
1351
1221
320
981

3

Time Chaser Des Vauriennes
Pamplona Follow Your Heart

Hope van het Balgzand

Kennedy's Special Story Bee

Daniel Owen Van Ludmilla

Sweet Indeed Imperial Dance
Malawee Of Utopia's Dream

The river Mustang di china Latina
Flupke des Jardins de Gossypium
Time-out Soley Soley

Hubert Noblesse Charm

Let He Be Your Passion Vive Vanette
Daulgkke's Gaston Le Crofiton
Pacey Xtra Good News

Carla Of Gold Kennel

Let It Be Me From Art Of Stars
Buenos Amigos Joya Rubina
Chiyo-Chin's Noboyuki

Paceaway Whispera

Cocktail Vd Pacific Paradise
Winter's Kiss Valentina's Magic
Elliot Charly v.d. Talerna

First Impression My Aboriginal Origine
Tangetoppen's Take a Hint

Hannah des Hussards de I'Empereur
Potap Prosha

Meng Tay Chi Le Belle Bruelles
Springflower Lotus v. Michanja

Sumanshu Hotter n'Hot At Khados

Stamboom
NHSB 2903708
KC AR01644301
NHSB 2941025
LOE 2169946
NHSB 2938128
ROI12/86068
RJB 14/03733
NHSB 2935887
LOF 038395
NHSB 2856923
NHSB 2996107

PKR AANGEVRAAGD

NHSB 2994857
FI36178/11

NHSB 3015008
LOSH 1112734
NHSB 2942410
LOSH 1156355

ANKC 4100189136

NHSB 2852054

DK DK14089/2014

NHSB 2962105
LOSH 1134475
NO 39964/14

NHSB 2889012

DKK DK17233/2013

NHSB 2645444
NHSB 2968501
KC AM0900655

@ RAAD VAN BEHEER

Eig.

T.L. Harmsen

S.M. Dunger

C. Jongejans

AM. Callejas Jimenez
M.H.G. Kavelaars-van Loenhout
F. Depau

. Ritzerfeld

. Cha Young

Lesire

. Janssen

. Rutten

C. Rutten

e

J.F. Broersma

Mw. Soderberg

J. van der Hulst

A.& W. Schollaert-Schellens
G.A. Eilander De Groot
M. Valgaeren

B. Schneider

J.M. Geraerts

M. Lauritsen

J. Hoornstra

G.G. Goukens Moons

J. Ashton

AE.P. Vuijk

L. Joergensen

D. van Vuuren

A. Laak

C. Johnson
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Gr. Ras
9 Toypoedel
10 Afghaanse Windhond
10 Azawakh
10 Barsoi
10 Deerhound
10 Greyhound
10 Ierse Wolfshond
10 Italiaans Windhondje
10 Saluki
10 Sloughi
10 Whippet

BOB Pl Groep Pl. BIS Naam Hond

1121
452
436
444
433
434
428
423
417
413
207

Mr. Daimond From Sarah Inspiration
Tahkira Like It Like That

Aulad al Sahra's G'Saddis

Dom As Goscha Nona Nikita

Dorrator Frieda

Dare Alla Luce Earl Grey

Nevel van de Tortelduif

Fiefoerniek's Fairy Footsteps

Mufih Na Malikah al Jamaal Djaal Lhilal
[zaan Schuru-esch-schams

Shiny Sensation's Angel Of Harlem

Stamboom

NHSB 2925580
KC AN5100063678
NHSB 2983734
LOSH 1144633
KCR AQ02769208
NHSB 2962797
NHSB 2965860
NHSB 2842715
LOSH 1124660
NHSB 2911908
NHSB 2901635

@ RAAD VAN BEHEER

Eig.

S. Lenzen

C.-S. Millward Mottershaw
J.P. Hofft

G. Schalenbourg

M. Rhein

K. Schaaf-akerboom

H. Bosman-van Rooijen

L. Sahuleka

P. Borstel

G. Matser

W.M. Nieuwenhuizen
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